

**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ENDRIEJAVO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ IR VIETOS BENDRUOMENĖS ATSTOVŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2024-08-14 Nr. P2-6

Endriejavas

Sueiga įvyko nuotoliniu būdu 2024 m. rugpjūčio 14 d. Pradžia 15.00 val., pabaiga 15.50 val.

Sueigos pirmininkas – Saulius Bakšinskis, Endriejavo seniūnijos seniūnas

Sueigos sekretorė – Rasa Šiaulytienė, Endriejavo seniūnijos sekretorė

Dalyvavo: (dalyvių sąrašas pridedamas)

DARBOTVARKĖ. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės viršplaninių lėšų paskirstymui.

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės viršplaninių lėšų paskirstymui.

Kalbėjo: Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas Mindaugas Šatkus pradėjo nuotolinę sueigą, pateikdamas informaciją dėl viršplaninių lėšų panaudojimo dviejuose pagrindiniuose aspektuose, t. y. pagrindinis lėšų poreikis Klaipėdos r. daugiafunkcinio sporto ir laisvalaikio centro statyboms vykdyti ir Klaipėdos rajono infrastruktūrai gerinti bei prižiūrėti. Kartu su Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja Irena Gailiuvienė pateikė paruoštą vaizdinę medžiagą apie Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetą (pajamas iš mokesčių ir turto iki 2024-07-31) ir siūlymą kaip panaudoti viršplanines biudžeto lėšas.

Kalbėjo: Klaipėdos rajono savivaldybės meras Bronius Markauskas kreipėsi su prašymu palaikyti siūlymą didžiąją viršplaninių lėšų (2,1 mln. Eurų) dalį panaudoti statomam daugiafunkciniam sporto ir laisvalaikio centrai. Darbai sparčiai vykdomi ir juos norima kuo greičiau užbaigti. Meras paminėjo, kad seniūnaičiai turėjo galimybę apsilankyti statomame objekte ir įvertinti padarytus darbus. Kadangi šis objektas buvo pradėtas statyti neturint viso užtikrinto finansavimo, norisi palaikymo ir pritarimo siūlymui viršplanines 2,1 mln. eurų panaudoti daugiafunkcinio centro statyboms.

NUTARTA. Pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės viršplaninių lėšų paskirstymui ir siūlymams 2,1 mln. eurų skirti Klaipėdos r. daugiafunkcinio sporto ir laisvalaikio centro statyboms vykdyti bei susisiekimo infrastruktūrai seniūnijose gerinti (viso 400 tūkst. Eurų), Endriejavo seniūnijai – 14,6 tūkst. eurų. Siūlymui pritarė 4 seniūnaičiai iš 5.

Sueigos pirmininkas

Saulius Bakšinskis

Sueigos sekretorė

Rasa Šiaulytienė